
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

22.05 .2013                                                                                                            №  231 
 

 
О внесении  изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от  20.04.2010 № 117 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 8 мая 
2013 года № 193а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской 
области от 04 декабря 2009 года № 192а»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 20 апреля 

2010 года № 117 «Об утверждении Положения об условиях (системе) оплаты труда 
работников муниципальных учреждений культуры Тегульдетского района» (в 
редакции  постановлений  от 17.08.2011  № 197, от 20.10.2011 № 286, от 30.11.2012 
№ 440) следующие изменения: 

- в Положении об условиях (системе) оплаты труда работников муниципальных 
учреждений культуры Тегульдетского района, утвержденном указанным 
постановлением: 

пункт 4.1 после абзаца второго дополнить абзацем  следующего содержания: 
«Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера в размере 

не менее 60 процентов от должностного оклада устанавливается работникам, 
замещающим должности, указанные в пунктах 2.3-2.5 настоящего Положения в 
библиотеках, культурно-досуговых учреждениях (учреждениях клубного типа). 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http//teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с  ограниченной ответственностью «Таежный  
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового отдела Администрации Тегульдетского района Демина А.П.  

 
 
 
И.о. Главы Тегульдетского района                                                           А.А. Шатунов 
 
 
 
Л.В. Романова 
2-12-54 

 


